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Konin, 05.08.2022 r. 

WSZ-EP-24/1182/2022  

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów 
medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-24/2022  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 48 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

1. Dotyczy Pakietu nr 67 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści filtr o masie 19 g, spełniający pozostałe wymagania SWZ?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
2. Dotyczy Pakietu nr 67 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści filtr o objętości 200-1500ml, spełniający pozostałe wymagania SWZ?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
3. Dotyczy Pakietu nr 67 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści filtr o przestrzeni martwej 35 ml, spełniający pozostałe wymagania SWZ?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
4. Dotyczy Pakietu nr 67 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści filtr dla dzieci o  przestrzeni martwej 26 ml i objętości oddechowej 75-1200 
ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?   
Odpowiedź Zamawiającego:  
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Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
5. Dotyczy Pakietu nr 67 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści filtr o objętości 150-1500ml, spełniający pozostałe wymagania SWZ?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
6. Dotyczy Pakietu nr 68 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści sterylny wymiennik ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych z wkładem 
wykonanym z celulozy, z uniwersalnym portem tlenowym, z  portem do dosysania, 
jednomembranowy, o skuteczności nawilżania 30 mg/l H2O przy Vt=500 ml, masa 9.5 g, przestrzeń 
martwa 8 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
7. Dotyczy Pakietu nr 87 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści czujniki dla pacjentów o masie ciała 3-20kg? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
8. Dotyczy Pakietu nr 88 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękojeść radełkowaną, zapewniającą pewny chwyt, zamiast 
antypoślizgowego tworzywa? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
9. Dotyczy Pakietu nr 88 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękojeści zasilane bateriami 2xAA? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
10. Dotyczy Pakietu nr 90 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści łyżkę do laryngoskopu o lepszych parametrach, światłowodową, 
jednorazową, Miller - rozmiary 00, 0, 1,2, 3, 4, McIntosh – rozmiary 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5. Wszystkie 
rozmiary łyżek pochodzą od jednego producenta. Nieodkształcające się łyżki wykonane z 
niemagnetycznego, lekkiego stopumetalu, kompatybilne rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. 
zielonaspecyfikacja). Profil łyżek identyczny z profilem łyżek wielorazowego użytku. Mocowanie 
światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym koloru zielonego, ułatwiającym identyfikację ze 
standardem ISO 7376. Metalowa stopka łącząca się z rękojeścią. Wytrzymały zatrzask kulkowy 
zapewniający trwałe mocowanie w rękojeści. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa 
sztucznego, dający mocne, skupione światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze 
jamyustnej i gardło. Wyraźne oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol CE, numeru seryjnego i symbol 
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„nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2) naniesione po stronie wyprowadzenia 
światłowodu.  Pakowanie folia-folia. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
11. Dotyczy Pakietu nr 91 
Czy Zamawiający dopuści układy składające się z trzech rozciągliwych rur o długości 160 cm, 
wykonanych z PP? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
12. Dotyczy Pakietu nr 100 poz.  1 
Czy Zamawiający dopuści równoważny filtr elektrostatyczny  z celulozowym wymiennikiem ciepła i 
wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%,dla objętości oddechowej 
150-1500 ml, przestrzeń martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem 
ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 36.8 mg/l H2O, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w 
złącze proste, sterylny, z portem kapno typu Luer, pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
13. Dotyczy Pakietu nr 109 poz.  1 
Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,9999%, 
skuteczny wobec HIV, WZW, Tbc, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 38 g, dla objętości oddechowej 
200-1500ml, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe, 
harmonijkowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno na lince, pakowany 
pojedynczo papier/folia? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
14. Dotyczy Pakietu nr 109 poz.  3 
Czy Zamawiający dopuści przestrzeń martwą o długości 15 cm z portem do bronchoskopii 10.25mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie udziela odpowiedzi na powyższe pytanie z uwagi na fakt, że w pakiecie nr 109                  
nie występuje poz. 3 
 
15. Dotyczy Pakietu nr 112 
Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy, antybakteryjny, antywirusowy, hydrofobowy o plisowanej 
wkładce filtracyjnej, mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999999%, 
skuteczny wobec HIV, WZW, Tbc, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 40 g, filtr z wydzielonym 
piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 34,2 mg H2O przy VT=500 ml, 
dla objętości oddechowej 200-1500 ml, filtr wyposażony w złącze proste, sterylny, jednorazowy, z 
portem kapno na lince, pakowany pojedynczo papier/folia? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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16. Dotyczy Pakietu nr 123 
Czy Zamawiający resuscytatory pakowane w standardowe opakowanie foliowe, bez uchwytu? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
17. Dotyczy Pakietu nr 128 
Czy Zamawiający dopuści łyżkę do laryngoskopu o lepszych parametrach, światłowodową, 
jednorazową, Miller - rozmiary 00, 0, 1,2, 3, 4, McIntosh – rozmiary 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5. Wszystkie 
rozmiary łyżek pochodzą od jednego producenta. Nieodkształcające się łyżki wykonane z 
niemagnetycznego, lekkiego stopumetalu, kompatybilne rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. 
zielonaspecyfikacja). Profil łyżek identyczny z profilem łyżek wielorazowego użytku. Mocowanie 
światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym koloru zielonego, ułatwiającym identyfikację ze 
standardem ISO 7376. Plastikowa stopka łącząca się z rękojeścią w kolorze zielonym. Wytrzymały 
zatrzask kulkowy zapewniający trwałe mocowanie w rękojeści. Światłowód wykonany z 
polerowanego tworzywa sztucznego, dający mocne, skupione światło. Światłowód nieosłonięty, 
doświetlający wnętrze jamyustnej i gardło. Wyraźne oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol CE, numeru 
seryjnego i symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2) naniesione po stronie 
wyprowadzenia światłowodu.  Pakowanie folia-folia. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
18. Dotyczy Pakietu nr 129 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści układ o długości dodatkowej rury do worka 180 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
19. Dotyczy Pakietu nr 129 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści układ z elastycznymi i szczelnymi złączami w innym kolorze niż niebieskie? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
20. Dotyczy Pakietu nr 129 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny  z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o 
skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%,dla objętości oddechowej 150-1500 
ml, przestrzeń martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, 
poziom nawilżania 36.8 mg/l H2O, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, 
sterylny, z portem kapno typu Luer, pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
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21. Dotyczy Pakietu nr 129 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści pediatryczny filtr elektrostatyczny  z wymiennikiem ciepła i wilgoci o 
skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%, przestrzeń martwa 12 ml, masa 13.5 
g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 24 mg/l H2O, 
medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno luer-lock, 
pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 

 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
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